
50 CIO BUSINESS WORLD   I   LIStOpaD 2022

KALENDÁŘ

Role vedoucího nově vytvořeného  
oddělení Investice Air Bank se 
v listo padu ujímá Petr Žabža. 
V bance bude mít na starosti rozvoj 
a digitalizaci služeb pro investory, na 
které se banka chce ještě výrazněji 
zaměřit. Air Bank do budoucna plá-
nuje svým klientům nabídnout na-
příklad možnost individuálního in-
vestování do akcií.

Creative Dock jmenovala Jiřího De-
váta do pozice vedoucího vertikály 
pro strojírenství a stavebnictví. Na no-
vém postu bude působit jako konzul-
tant pro inovace a dozorovat vznikající 
projekty v rámci svého portfolia. Mezi 
jeho klienty budou patřit společnosti 
Wienerberger nebo jeden z největších 

konglomerátů v Saúdské Arábii půso-
bící napříč odvětvími průmyslu a in-
frastruktury, nemovitostí, finančních 
investic a další.

Tým společnosti Soitron posílil Petr 
Kocmich. Jeho strategickým úkolem 
z pozice global cyber security delivery 
managera je rozvíjet, propojovat a sys-
tematicky využívat bezpečnostní týmy 
ve všech sedmi zemích, ve kterých 
dnes firma působí.

Novou šéfkou externí komunikace 
společnosti T-Mobile se stala Patri-
cie Šedivá. Ve své roli bude odpověd-
ná za externí a krizovou komunikaci, 
témata CSR a udržitelnosti a přípra-
vu komplexních komunikačních stra-
tegií.

PERSONÁLIE

je publikací vydavatelství Internet Info DG,  
které je držitelem licence IDG Communications, USA, 

největšího vydavatele informací z oblastí  
výpočetní techniky na světě.

ŠÉFREDAKTOR: Radan Dolejš

REDAKCE: Vít Petrjanoš

TAJEMNICE REDAKCE: Růžena Holíková

INZERTNÍ ODDĚLENÍ:  
Ousmane Keita (vedoucí) +420 725 326 893 

Petr Vopálecký +420 604 266 707 
Helena Hajsterová +420 776 204 420 

Iveta Hančlová +420 602 223 432

GRAFICKÁ ÚPRAVA A ZLOM: Jakub Adamů (adamugrafik.com)

JAZYKOVÁ ÚPRAVA: Dana Štropová

STÁLÍ SPOLUPRACOVNÍCI: Radek Kubeš, Lukáš Kříž, 
L’uboslav Lacko, David Slouka, Čestmír Žák

VEDOUCÍ ČÍSLA: Radan Dolejš

UZÁVĚRKA ČÍSLA: 15. 11. 2022

ADRESA VYDAVATELSTVÍ:  
Internet Info DG, a. s.,  

Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6

E-MAIL: jmeno.prijmeni@iinfo.cz

INTERNET: www.cio.cz

VÝKONNÝ ŘEDITEL: Marek Antoš

TISK: Triangl, a. s.

AUTORSKÁ PRÁVA VYKONÁVÁ VYDAVATEL. PUBLIKOVÁNÍ, 
PŘETIŠTĚNÍ ČI ŠÍŘENÍ OBSAHU NEBO JEHO ČÁSTÍ JAKÝMKOLIV 

ZPŮSOBEM V ČESKÉM ČI JINÉM JAZYCE BEZ PŘEDCHOZÍHO 
PÍSEMNÉHO SOUHLASU VYDAVATELE – INTERNET  

INFO DG, A. S. – JE ZAKÁZÁNO. TATO PUBLIKACE OBSAHUJE 
ILUSTRAČNÍ OBRÁZKY A FOTOGRAFIE Z KOLEKCÍ  

IDG NEWS SERVICE, IDG IMAGE BANK, DEPOSITPHOTOS.  
TYTO OBRÁZKY JSOU CHRÁNĚNY COPYRIGHTEM  

A POUŽITY V SOULADU S LICENCÍ. ROZHOVORY  
V ČASOPISE VZNIKAJÍ ZA PR PODPORY FIREM.

PERIODICITA: CIO Business World vychází šestkrát ročně

CENA JEDNOTLIVÉHO VÝTISKU: 100 Kč | 4,32 ₧

ROČNÍ PŘEDPLATNÉ: viz náš inzerát uvnitř čísla

PŘEDPLATNÉ A REKLAMACE:  
Internet Info DG, a. s.,  

Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6,  
e-mail: predplatne@iinfo.cz

PŘEDPLATNÉ V SR:  
Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a. s.,  

oddelenie inej formy predaja,  
Stará Vajnorská 9, P. O. BOX 183, 830 00 Bratislava 3,  

tel.: +421 800 188 826,  
e-mail: info@ipredplatne.sk, objednavky@ipredplatne.sk, 

www.ipredplatne.sk

DISTRIBUCE:  
Internet Info DG, a. s.,  

Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6,  
e-mail: predplatne@iinfo.cz

EVIDENCE PODLE ZÁKONA 477/2001 SB. U EKO–KOM PRAHA

REGISTRACE MK ČR E 8048, ISSN 1803-7321

PŘÍJEM MATERIÁLŮ A ZÁRUKY:  
Redakce přijímá písemné příspěvky, fotografie, výpisy 

programů apod. za předpokladu, že autorská práva k nim 
nejsou vázána na třetí osobu. Souhlas k otištění považuje 
redakce za automatický. Autor rovněž zaručuje, že jeho 
materiál nemá reklamní charakter. Výše honoráře je dle 

dohody. Nevyžádané rukopisy se nevracejí, redakce 
nezaručuje jejich otištění. Příspěvky označené jménem  

autora nevyjadřují bezpodmínečně mínění redakce.  
Redakce nepřebírá za kontrolu a ověřování materiálů  

žádnou záruku. Užití firemních značek  
a názvů výrobků je bez nároku na honorář.

KALENDÁŘ

Jsou informační technologie ve zdra-
votnictví doménou vašeho byznysu? 
Pak nesmíte chybět na konferenci ICT 
ve zdravotnictví 2023. Covid nás na-
učil, že bez ohledu na úroveň digita-
lizace zdravotnictví jsou elektronic-
ká komunikace a distanční zdravotní 
péče za využití ICT nutností. A hlavně 
po nich existuje nezanedbatelná po-
ptávka ze strany pacientů. 

E-health, telemedicína a nově i di-
gitální terapeutika (DTx) dokážou ne-
jen šetřit čas všem stranám a zvyšo-
vat úroveň zdravotní péče, ale zásadně 
pomoci se sekundární prevencí. Proto 
si na 16. ročníku odborné konference 
o ICT technologiích ve zdravotnictví 
posvítíme právě na tato témata. A to 
21.  února 2023 od 9 hodin ráno. Více 
informací na www.tuesday.cz.

Digitalizace finančního sektoru,  
novinky a inovace ze světa fintech, 

bezpečné investování nejen v době 
krize. To budou hlavní témata dal-
šího ročníku konference FIN (R)
Evoluce.

Online přístup k bankovním služ-
bám, mobilní aplikace v roli moderní-
ho finančního poradce nebo komuni-
kace zákazníků s chatbotem a zapojení 
umělé inteligence. Stejně jako ostatní 
obory proměňuje digitalizace finanční 
sektor od základu.

To bankám a pojišťovnám oteví-
rá nové možnosti, jak optimalizovat 
procesy a přinášet zákazníkům nové 
a efektivní služby, ale zároveň na ně 
klade nemalé nároky a nutí je zkou-
šet nové cesty. Přijďte si poslechnout 
konkrétní case studies, jak si s nový-
mi výzvami poradily banky, pojišťov-
ny a další finanční instituce a jaké úko-
ly mají teprve před sebou. Konference 
se koná 28. února. Více informací na 
www.tuesday.cz. 


